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Tork Long Lasting Gevouwen
Reinigingsdoek

Verminder uw verbruik met de Tork Long Lasting Gevouwen Reinigingsdoek. Het multifunctionele design is
geschikt voor een grote reeks gemorste vloeistoffen en is efficiént dankzij de hoge absorptie en stevigheid.
Verminder ook uw impact op het milieu omdat de reinigingsdoek 100% gemaakt is van biologische
grondstoffen*, terwijl de verpakking gemaakt is van gerecyclede materialen. Kosteneffectiviteit staat voorop,
aangezien de hygiénische dosering van losse vellen afval vermindert. Daarnaast hoeft u uw bestaande
reinigingsroutine niet aanzienlijk te wijzigen, aangezien de reinigingsdoek voor eenmalig gebruik geschikt is
voor gebruik met de meeste solventen en reinigingsmiddelen. *Door TUV Austria gecertificeerd als OK
Biobased
. Reinig moeiteloos gemorste olie, vet en water met deze multifunctionele reinigingsdoeken voor
eenmalig gebruik en zorg voor een georganiseerde werkplek
*  Use these cloths with most solvents, disinfectants and detergents to suit your existing cleaning
routine to limit disruptions caused by the change of the cleaning tool
e Verbeter de duurzaamheid van uw activiteiten. Dit product is 100% biobased*.
e Perfect voor kwetsbare oppervlakken door de pluisarme eigenschappen.

*  Verbeter de duurzaamheid van uw activiteiten. De verpakking van dit product is gemaakt van 100%
gerecyclede vezels en van ten minste 30% gerecyclede kunststoffen.
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

wwwisc.org
FSC® C003255
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verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Afdrukken
No

Embossing
No

Kleur
Wit

Consumenteneenheden
(CON)

7322541182292
Plastic

90

927.6 ¢
160 mm
110 mm
356 mm
917g

6.27 dm3
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Kwaliteit
Premium

Gevouwen lengte
10.8 cm

Ongevouwen lengte
41 cm

Colli (trp)
(TRP)
7322541182308

Carton

360 (4 CON)

4.1 kg
340 mm
365 mm
238 mm
3.7kg

29.54 dm3

Laag
1

Gevouwen breedte
35.5cm

Ongevouwen breedte
35.5cm

Pallet
(PAL)

7322541389608

21600 (60 TRP)
10

6

246.18 kg
2190 mm
1200 mm

800 mm
220.07 kg

1.77m3
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\erbeter de duurzaamheid van uw activiteiten. Dit product is 100% biobased*.

*Door TUV Austria gecertificeerd als OK Biobased
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